[image: image1.jpg]OOI1IeCTBO € OrPaHHMYCHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO

rPAOOCTPOUTEJILCTBO

www.GrdProekt.ru

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2018                                                                                                                     № 54/176
п.Плодопитомнический

«Об утверждении Генерального плана Плодопитомнического  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

 1.Утвердить Генеральный план Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия  (приложение 1).
2.Признать утратившим силу решение Совета  депутатов  Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ  № 75 от 22.07.2011 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава

Плодопитомнического

сельского поселения

      Киреева Е.Г.

- 61 -